Travaux d'Achèvement du Centre Multifonctionnel des Promotions des Jeunes (CMPJ) (LOT 1)

Travaux d'Achèvement du Foyer Communautaire de Fonkouankem (L0T2)

NB : Un soumissionnaire peut être adjudicataire de deux Lots.

4- Coût Prévisionnel

Le coût prévisionnel des opérations à l'issue des études préalables est de : 23 000 000
(Vingt Trois Millions) de FCFA Pour chaque lot,

5- Délai d*exécution

Le délai maximum d'exécution prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des
prestations est de trois (03) mois. Ce délai court à compter de la date de notification de l'Ordre de
service de commencer les travaux.

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives un cautionnement provisoire
établi selon le modèle indiqué dans le DAO et délivré par un établissement bancaire de premier ordre
agréé par le Ministère en charge des Finances, dont le montant est fixé à 460 000 (Quatre cent
Soixante mille) FCFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des
offres.

Sous peine de rejet, le cautiormement provisoire devra être impérativement produit en original
datant de moins de trois (03) mois.

Lecautionnement provisoire sera libéré au plus tard trente (30)jours après l'expiration du délai

[...]

Dès publication du présent avis d'appel d'offres, le DAO peut être obtenu à la mairie de
kékem au niveau de la Structure Interne de Gestion Administrative des Marchés Publics (SIGAMP)
contre présentation de l'original d'une quittance de versement à la Recette Municipale de ladite
Commune d'une somme non remboursable de : 45 000 (Quarante cinq mille) francs CFA
représentant les frais d'acquisition du dossier d'appel d'offres.

12- Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ouen anglais et ensept (07) exemplaires, dont un (01) original
et six (06) copies marqués comme tels, devra parvenir à la Mairie de Kékem, au niveau de la Structure

[...]

01 Travaux d'Achèvement du Centre Multifonctionnel des Promotions des Jeunes (CMPJ) (LOT 1)

02 END OF WORK OF THE COMMUNAUTY HOUSE AT FONKOUANKEM (LOT2)

A tenderer can be awarded more than two (02) lots.
4. Estimated cost

The estimated cost of the opération following prior studies stand is 23 000 000 (Twenty three
millions) FCFA ail taxes for each lot.

5. Estimated exécution deadiine

The maximum exécution deadiine provided for by the Project Owner for the exécution of the works
subject of this tender is Three (03) months, Themaximum exécution timeframe of the works is with

[...]

Each bidder must attach to their administrative documents, a bid bond, paid by hand, issued by an
organization or financial institution approved by the Ministry of Finance to issue bonds in the areas of
public procurement listed in the Exhibit 14 of the DAO, the amount of which amounts to: 460,000
(Four hundred and Sixty thousand) FCFA for any one and valid for thirty (30) days beyond the
initial date of validity of the offers. The absence of a bid bond issued bya first-rate bank or a first-class
financial organization authorized by the Ministry of Finance to issue bonds in the context of public

[...]

http://www.publiccontracts.cm or on the ARMP website fhttD://www.armp.cm)).

Acquisition of tender file

The physical version of the tender dossier can be obtained from the général secrétariat of the Kekem
city hall, upon publication of this notice, against payment of a non-refundable sum of the purchase
costs of the DAO Forty five thousand (45,000) FCFA payable to the kekem's municipal Treasury
for the costs of acquiring the file tender.
It is also possible to obtain the electronic version of the file by free download at the addresses
indicated above for the electronic version. However, submission by physical or electronic means is